cÂuana MUNICIpAL DE ALvÀRES MACHÀDo
Rua Mons€ohor Nakamuq 783 Fon€/Fax ( lt) 3273-1331 - CEP l9lóGO00 - SP

REQUERIMENTO No OO4 I 2024

Senhora Presidente,

REQUEIRO À MESI, de acordo com as normas regimentais e após ouvir o
Plenário, que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito solicitando
que nos informe qual a previsão a concessão de revisão anual de salários
aos servidores do Poder Executivo.

Sala de Sessões, em 06 de fevereiro de 2024.

MA NHO BOZó
Ve or

Sessã

nte

(
(
)o)í1 PA oR

EREJ

'D|GA \-tro§ D-RoGAs c euoo
'mcla

pod. !.r aúoma
camân@âhãr.s'Da.nado.sp.legbí

Po/â laítlaífin

/

çA*é oyllnr-